
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.05.2011 № 294  
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 01.04.2011 № 193 

 
В соответствии со статьёй 16 Регламента Администрации городского округа 

Стрежевой, утверждённого распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27, во исполнение протеста прокурора города Стрежевого от 18.04.2011  
№ 19-2011 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Административный регламент, утверждённый 

постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 193  
«Об утверждении Административного регламента по осуществлению отдельных 
государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления, 
«Оформление документов о ежемесячных денежных выплатах на содержание детей, 
находящихся под опекой (попечительством)»: 

1.1. пункт 2.9.5. исключить; 
1.2. абзац 3 пункта 2.10.3. исключить; 
1.3. абзац 2 пункта 2.10.4. изложить в редакции: «Ответ на обращение, поступившее в 

форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу 
электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, 
указанному в обращении.»; 

1.4. в пункте 2.13. слова «В случае направления документов, указанных в 
приложении 4 к настоящему Регламенту, почтой подпись заявителя на заявлении о 
предоставлении Муниципальной услуги должна быть нотариально удостоверена.» 
исключить; 

1.5. пункт 3.2.6. исключить; 
1.6. в пункте 5.7. слова «и Департамента по вопросам семьи и детей Томской 

области» исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 

 
Мэр городского округа                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

